SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-YHCT Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời đơn vị tham gia tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; Thẩm

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu; Tư vấn giám sát gói
thầu mua sắm thiết bị, phần mềm thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Nâng cấp hạ tầng kỹ thuật và phần mềm công nghệ y tế thông minh
tại Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2276/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND tỉnh
Thái Nguyên về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Nâng cấp hạ tầng

kỹ thuật và phần mềm công nghệ y tế thông minh tại Bệnh viện Y học cổ truyền
Thái Nguyên năm 2023.

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên có kế hoạch tổ chức đấu thầu gói thầu
mua sắm thiết bị, phần mềm thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Nâng cấp hạ tầng

kỹ thuật và phần mềm công nghệ y tế thông minh tại Bệnh viện Y học cổ truyền
Thái Nguyên năm 2023. Giá  dự toán là: 1.378.719.200 đồng (Một tỷ, ba trăm bẩy

mươi tám triệu, bẩy trăm mười chín nghìn hai trăm đồng./.)

Để lựa chọn đơn vị tư vấn đấu thầu có đủ điều kiện về năng lực, kinh nghiệm,
Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên  trân trọng kính mời các đơn vị tư vấn tham

gia gói thầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm
định kết quả lựa chọn nhà thầu; Tư vấn giám sát gói thầu mua sắm thiết bị, phần mềm.

Nội dung cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc Khối lượng

1 Tư vấn Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT 01 gói

2
Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn
nhà thầu

01 gói

3 Tư vấn giám sát 01 gói

Khi nhận được thông báo này, các đơn vị tư vấn căn cứ năng lực, kinh nghiệm
của mình có nhu cầu tham gia đề nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Phòng Tổ chức - Hành

chính - Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên (Địa chỉ: Tổ 9 - Đường Quang
Trung - Phường Thịnh Đán - Thành phố Thái Nguyên - tỉnh Thái Nguyên) đến trước
15 giờ 00 phút ngày 03 tháng 10 năm 2023 để tổ chức  lựa chọn đơn vị tư vấn theo

quy định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.

- Báo giá dịch vụ.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Bệnh viện Y học cổ truyền Thái Nguyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:59:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Bích Hường<huongntb.yhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T17:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thủy<thuynt.bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện YHCT Thái Nguyên<bvyhct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!